

حادثه‌ها

حکم قصاص برای زن اسیدپاش شد

● تسنیم: رئیس دادگستری شهرستان کهگیلویه با بیان اینکه حکم قصاص چشم زنی که روی دختری اسید پاشیده و باعث کوری او شده بود، از سوی دیوان عالی کشور تایید شد، گفت: متهم در سایر اعضا به پرداخت دیه و علاوه بر آن به هشت سال حبس نیز محکوم شده است.
مجید کرمی اظهار کرد: حکم قصاص و دیه برای زن جوانی که در شه‌ریور سال ۱۳۹۳ در پارک مرکزی شهر دهمش به صورت دختر جوانی اسید پاشیده بود، در دیوان عالی کشور تایید شد.
رئیس دادگستری شهرستان کهگیلویه با بیان اینکه حکم قصاص چشم از سوی دیوان عالی کشور تایید شد، گفت: متهم در سایر اعضا به پرداخت دیه و علاوه بر آن به هفت سال حبس نیز محکوم شده است. وی با بیان اینکه تحقیقات مقدماتی این پرونده در دهم‌شت انجام شد، افزود: این حکم در دادگاه کیفری یک گچساران صادر شد و دیوان عالی کشور آن را تایید کرده است.
کرمی با بیان اینکه این مجازات قانونی بوده است، تصریح کرد: دستگاه قضائی در امر مقابله با هنجار شکنان با جدیت در برخورد، فضا را برای افراد شرور و مخلان نظم و قانون ناامن می‌کند، ماجرای این حادثه از این قرار بود که مرد جوانی شش ماه قبل از وقوع حادثه با وجود اینکه زن داشت، به دادگستری دختر اسیدپاشی شده رفت و «سیم‌ا» وقتی مطلع شد او متاهل است، به او جواب داد و چند ماه بعد به نامزدی شخص دیگری درآمد.
در این بین همسر مردی که به خواستگاری «سیم‌ا» رفته بود، به تصور اینکه این دختر قصد دارد با شوهرش ازدواج کند، با کمک هم‌دستانش نقشه شومی کشید و در تاریخ ۳۰ شهریور ۹۳ ضمن گذاشتن قرار ملاقات با دختر اسیدپاشی شده در پارک مرکزی شهر دهمش، سه بار اسید موجود در یک بطری را به صورت و کمر او پاشید.
در این حادثه تلخ چشم چپ «سیم‌ا» تخلیه شد و چشم راستش ۱۰ درصد بینایی دارد و همچنین تمام صورت این دختر جوان با اسید از بین رفته است.

ریزش یک ساختمان به دلیل انفجار مغازه

● فارس: رئیس اورژانس تهران از ریزش یک ساختمان در قلعه‌خندان به دلیل انفجار یک مغازه خبر داد و گفت: بر اثر این حادثه تعدادی از شهروندان زیر آوار مانده بودند که نیروهای امدادی آنها را خارج کردند.
موسوی در ارتباط با ریزش یک ساختمان در شهر قدس (قلعه‌حسن‌خان) اظهار کرد: ساعت ۱۸:۴۶ دقیقه دیروز انفجار مغازه‌ای در خیابان مبارزان شهر قدس که محل پرکردن گازهای پیک‌نیک بوده است، سبب بروز حادثه شد. وی افزود: بر اثر این انفجار ساختمان دچار ریزش شده که نیروهای اورژانس بلافاصله پس از اطلاع از ریزش ساختمان سه دستگاه آمبولانس و یک اتوبوس آمبولانس به محل حادثه اعزام کردند.

واژگونی کمپرسی در زاهدان ۲ کشته بر جای گذاشت

● ایرنا: فرمانده پلیس راه شمال سیستان وبلوچستان گفت: واژگونی یک دستگاه کامیون کمپرسی بنز در راه روستایی منزل آب زاهدان دو کشته بر جای گذاشت.
سرهنگ کشواد بهروزیزاده اظهار کرد: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تصادف فوتی در ساعت سه بامداد دیروز در کیلومتر پنج بعد از دوراهی راه روستایی منزل آب، مأموران پلیس راه در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: در این حادثه راننده کامیون کمپرسی به دلیل ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه و سرعت زیاد در جاده لغزنده از مسیر خارج واژگون شد که بر اثر شدت ضربه وارده دو نفر از سرنشینان آن در دم جان خود را دست دادند.

دستگیری ۱۷ پاکستانی جاساز شده در یک خودرو

● ایرنا: جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ۱۷ تبعه غیرمجاز پاکستانی که در یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ جاسازی شده بودند، در بندرعباس دستگیر شدند.
اصغر خرم‌روی اظهار کرد: این رویداد در چند روز گذشته واقع شده است. وی ادامه داد: عده زیادی از اتباع غیرمجاز پاکستانی که سعی دارند به این شکل خود را به بندرعباس برسانند، دستگیری می‌شوند و می‌توان گفت روزانه و هر ماه چندین مورد از این دستگیری‌ها رخ می‌دهد. جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان اضافه کرد: این افراد پس از دستگیری و طی مراحل انتظامی، تحویل مسئولان مربوطه می‌شوند تا طرد یا سایر اقدام‌های قانونی دیگر درباره آنان اجرایی شود و خودروهای متخلف حامل آنان نیز توقیف می‌شود. وی اشاره کرد: عده‌ای دیگر از اتباع غیرمجاز پاکستانی از بیراهه‌ها و با صرف وقت فراوان خود را به بندرعباس می‌رسانند که تعداد زیادی از آنان نیز در مسیر به وسیله این نیروها دستگیر می‌شوند. جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی نیز در ۴۸ ساعت گذشته اجرا شد که در قالب آن ۱۲۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف شد و ۲۵۰ نفر دستگیر شدند. وی افزود: از مجموع دستگیری‌های یادشده ۱۰۴ نفر خرده‌فروش مواد مخدر و معتا، ۱۹ سارق، ۱۵ نفر ارادل و وایابش، ۲۰ مظنون به سرقت، ۲۵ توزیع‌کننده مواد مخدر، ۳۹ تبعه غیرمجاز خارجی و بقیه مربوط به سایر جرائم بوده‌اند.

شرق: زن جوانی که از دست‌داشتن در قتل شوهرش تبرئه شد، به اتهام رابطه پنهانی با برادر همسایه‌شان محاکمه و به تبعید و شلاق محکوم شد.
به گزارش خبرنگار ما، اواخر فروردین‌ماه سال ۹۱ زن جوانی با پلیس آگاهی تماس گرفت و از ناپدیدشدن شوهر ۳۳‌ساله‌اش پیمان خبر داد.
پس از تحقیقات اولیه مأموران آگاهی متوجه شدند مرد جوان آخرین بار همراه دو نفر از دوستانش دیده شده که از خانه بیرون رفته است. پس از شنیدن این خبر و تحقیقات اولیه پلیس کار خود را برای پیداکردن پیمان آغاز کرد تا اینکه مأموران در جاده جمال‌آباد تهران جسد خونین پیمان را که با ضربات چاقو کشته شده بود، پیدا کردند.

پس از پیداشدن جسد پیمان، پلیس کار خود

را برای پیداکردن قاتل یا قاتلان آغاز کرد. مأموران ابتدا از مونا همسر مقتول سؤالاتی پرسیدند اما مدرکی دال بر قاتل‌بودن او پیدا نکردند.
با بررسی ریزمکالمات تلفنی مونا، پلیس به رابطه پنهانی او با مرد ناشناسی به نام فرهاد پی برد.
با پیداشدن این سرخ، فرهاد به عنوان مظنون اصلی بازداشت شد. آنها به مأموران آگاهی گفتند: ما در قتل پیمان دست نداشته‌ایم و نمی‌دانیم چه کسی او را به قتل رسانده است.
با توجه به گفته آنها و نبود مدارکی دال بر دست‌داشتن مونا و فرهاد در قتل پیمان، آنها با گذاشتن وثیقه آزاد شدند.

باین‌حال با توجه به اینکه فرهاد و مونا از دست‌داشتن در قتل پیمان تبرئه شدند اما پدر و مادر پیمان به دلیل اینکه متوجه شدند عروشان با مرد

غریبه‌ای رابطه دارد، علیه آنها شکایت کردند و از دادگاه خواستند به رابطه پنهانی آنها رسیدگی شود.
به‌این‌ترتیب هفته گذشته پرونده آنها برای رسیدگی به شعبه هشت دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
با توجه به اینکه فرهاد در جلسه رسیدگی حضور پیدا نکرده بود، مونا پس از انجام تشریفات رسمی پای میز محاکمه قرار گرفت و گفت: تنها دو ماه بود که با فرهاد آشنا شده بودم.
پیمان را دوست داشتم و زندگی خوبی با یکدیگر داشتم اما این اواخر نسبت به من خیلی بی‌توجه شده بود.
بیشتر وقت‌ها سر کار بود خیلی کم پیش می‌آمد با یکدیگر حرف بزنیم. از آن شرایط خسته شده بودم تا اینکه برادر همسایه‌مان با من تماس گرفت و چندیاری هم به من پیام داد و به من ابراز

تأیید حکم قصاص عامل همسرکشی چهارراه تابلو

رونده، خانواده فائزه شکایت خود را مطرح کردند. یکی از اعضای خانواده این دختر جوان به مأموران گفت: فائزه ۱۵ سال بیشتر نداشت که به عقد پویا درآمد ما خیلی مخالفت کردیم اما فایده‌ای نداشت تا اینکه مجبور شدیم موافقت کنیم. آنها با هم ازدواج کردند و چند سال اول ما نمی‌دانستیم اختلافاتی دارند. فائزه این موضوع را از ما پنهان کرده بود تا اینکه متوجه شدیم پویا حتی چند بار او را کتک زده است. فائزه این موضوع را به ما نگفته بود چون از ابتدا با این ازدواج مخالفت کرده بودیم، دیگر روی اینکه از شوهرش جلودی ما لگه کند نداشت. یک بار که متوجه شدیم او کتک خورده است، با پویا صحبت کردیم. فائزه مصمم بود که از شوهرش جدا شود و می‌گفت دیگر نمی‌خواهد این موضوع را تحمل کند. او متوجه شده بود پویا با یکی از دوستان نزدیک فائزه رابطه دارد و همین هم علت اصلی درگیری‌شان بود. در نهایت هر دو تصمیم گرفتند از هم جدا شوند و در نهایت هم طلاق اتفاق افتاد. بعد از جدایی بود که ما متوجه شدیم پویا سابقه‌دار است و قبل از این هم به خاطر شرارت بازداشت شده بود. بعد از جدایی فائزه در یک آرایشگاه مشغول به کار شد؛ بیشتر شاگردی می‌کرد، می‌خواست کار را یاد بگیرد و از این راه



و بلافاصله به سمت این خانم دويد و اين خانم نيز در حال متواري شدن از دست اين مرد جوان بود. وي اضافه کرد: پس از مدت کوتاهی دويدن و تلاش آن زن برای فرار از چنگال مرد جنایتکار، به زمین افتاد و مرد جوان نيز با ضربات چاقو چند ضربه بر پیکر این زن وارد کرد و بلافاصله متواری شد که مردم وی را در خیابان پایین‌تر از وقوع حادثه دستگیر کردند. در ادامه مأموران متوجه شدند متهم پویا ۲۳‌ساله است و چندی‌قبل از مقتول که فائزه نام دارد، جدا شده بود. در این مدت فائزه در یک آرایشگاه کار می‌کرد تا هزینه زندگی‌اش را تأمین کند. همچنین پلیس متوجه شد فائزه دختری ۱۹‌ساله بوده که در راه مدرسه با پویا آشنا شده و تصمیم به ازدواج با او گرفته و هرچند خانواده مقتول با این ازدواج مخالفت‌های زیادی کردند اما او همچنان پافشاری کرده و در نهایت با او ازدواج کرده است. با تشکیل

کلاهبرداری در پوشش استخدام در آژانس‌های هواپیمایی

مداربسته آژانس‌های مسافرتی اقدام به شناسایی تصویر وی کرده و با اطمینان از ارتکاب کلاهبرداری‌ها به وسیله یک نفر، با بهره‌گیری از اطلاعات مجرمان سابقه‌دار موفق به شناسایی «مهریار، گ» (۲۶ساله) به عنوان متهم اصلی پرونده شدند که تصویر «مهریار» نیز از نسوی تمامی شکات (مدیران آژانس‌های هواپیمایی) شناسایی شد. بررسی سوابق مهریار حکایت از آن داشت که وی بارها به اتهام ارتکاب جرائم مختلف با موضوع کلاهبرداری دستگیر و روانه زندان شده و آخرین سابقه دستگیری وی نیز به تاریخ ۱۳۹۴/۰۲/۰۸ بازمی‌گردد که پس از گذشت مدت کوتاهی، با تأمیب قرار از زندان آزاد و متواری شده و درحال‌حاضر نیز به واسطه پرونده‌های گذشته‌اش به پنج سال حبس قطعی محکوم شده است. در شرایطی که متهم هیچ‌گونه آثار و نشانی از خود بر جای نگذاشته بود، کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی آخرین مخفیگاه وی در خیابان سنارخان شدند، این محل را تحت مراقبت نامحسوس خود قرار دادند و سرانجام با اطمینان از حضور متهم در مخفیگاهش، وی را دستگیر و به پایگاه سوم پلیس آگاهی منتقل کردند. سرهنگ کارآگاه محمد نادربیگی، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: «متهم پس از مواجهه حضوری با شکات پرونده صراحتا به ارتکاب ده‌ها فقره کلاهبرداری چندده‌میلیون‌تومانی از مسافران و سوءاستفاده از اعتبار و عنوان آژانس‌های مسافرتی اعتراف کرد». سرهنگ کارآگاه محمد نادربیگی در پایان این خبر گفت: «در ادامه رسیدگی به پرونده، با فراخوان به‌عمل‌آمده از مدیران آژانس‌های مسافرتی که با این شیوه و شگرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند، ده‌ها شاکی پرونده شناسایی، به پایگاه سوم آگاهی در خیابان خرمشهر – میدان نیلوفر دعوت و پس از تکمیل پرونده به شعبه چهارم بازپرسی داسرای ناحیه هفت تهران معرفی شدند. متهم پرونده نیز با تکمیل تحقیقات و صدور قرار قانونی از سوی بازپرس محترم و برای ادامه رسیدگی قضائی، در اختیار دستگاه محترم قضائی قرار گرفت». پلیس هشدار داد، هرگونه استخدام افراد در مراکز خصوصی به‌ویژه مراکز خدماتی باید پس از طی مراحل گزینشی (اطلاع از سوب‌پیشینه افراد، احراز هویت کامل افراد متقاضی استخدام، اخذ ضمانت معتبر از افراد و…) انجام شود.

چاره‌ای جز اعتراف نداشت، صراحتا به ده‌ها فقره جیب‌بری در خطوط BRT به‌ویژه در خطوط «آزادی – تهرانپارس» و «راه‌آهن – تجریش» اعتراف کرد. در ادامه رسیدگی به پرونده جرائم ارتکابی این مجرم سابقه‌دار و با توجه به اعتراف صریح متهم به ده‌ها فقره سرقت به شیوه جیب‌بری و به جهت شناسایی سایر جرائم ارتکابی و همچنین شکات و مال‌باختگان، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی بازپرس پرونده صادر شده است. بنابراین از کلیه شکات و مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شدند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان خرمشهر – میدان نیلوفر مراجعه کنند.

رخداد

دستگیری جاعل سند ساختمان مسکونی

● پلیس: رئیس پلیس آگاهی استان لرستان از دستگیری جاعل و کشف دومیلیاردو ۳۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری در «خرم‌آباد» خبر داد.
سرهنگ «عباس نظری» گفت: در پی مراجعه شهروندی به پلیس آگاهی استان مبنی بر جعل سند ساختمان مسکونی وی و تصاحب آن به وسیله فردی کلاهبردار، موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری این پلیس قرار گرفت. وی اظهار کرد: مأموران پلیس آگاهی با کارهای اطلاعاتی و هماهنگی مقام قضائی متهم را در خرم‌آباد شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. نظری گفت: متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف و اقرار کرد با مانورهای فریبکارانه و با جلب اعتماد مال‌باخته اقدام به جعل سند ساختمان مسکونی وی به مبلغ دومیلیاردو ۳۰۰ میلیون ریال کرده است. رئیس‌پلیس آگاهی لرستان خاطرنشان کرد: جاعل همراه پرونده برای مسیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

توقیف سواری پراید با بیش از ۱۲۰ میلیون ریال خلاقی

● رئیس پلیس راهور استان خراسان رضوی گفت: مأموران راهور مشهد یک دستگاه سواری پراید با بیش از ۱۲۰ میلیون ریال خلاقی را توقیف کردند.
سرهنگ «حمیدرضا گرابلی» گفت: شب گذشته یکی از تیم‌های گشت پلیس راهور مشهد هنگام روان‌سازی ترافیک و کنترل خودروهای عبوری در بلوار وکیل‌آباد یک دستگاه سواری پراید را به علت سرعت غیرمجاز متوقف کردند. وی افزود: پس از توقف خودرو و در استعمال به‌عمل‌آمده مشخص شد این خودرو دارای ۱۱۲ فقره تخلف و ۱۲۰میلیون و ۳۶۰ هزار ریال خلاقی پرداخته‌شده است. براساس ماده هشت قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، این خودرو توقیف و روانه پارکینگ شد.

سواری پیکان پیرمرد ۸۱ساله را زیر گرفت

● باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس‌پلیس راه استان خراسان جنوبی از برخورد خونین یک دستگاه سواری پیکان با عابر پیاده خبر داد.
سرهنگ رضایی رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی اظهار کرد: در ساعت ۱۸:۳۰ شب گذشته در محور روستایی مه‌مونی در اطراف شهر بیرجند یک دستگاه سواری پیکان با یک عابر که پیرمردی ۸۱ساله بوده، برخورد کرد. وی در ادامه افزود: متأسفانه در پی وقوع این حادثه عابر پیاده در دم جان خود را دست داد. رئیس‌پلیس راه استان خراسان‌جنوبی در پایان با اشاره به علت وقوع این حادثه گفت: کارشناسان پلیس با حضور در صحنه حادثه، علت این تصادف را بی‌توجهی به جلو از جانب راننده سواری پیکان اعلام کردند.

جشن تولدی که رنگ خون گرفت

● میزان: هفته گذشته در جشن تولدی در یکی از سبویت‌های بندرانزلی بین دو جوان ۲۱ساله و ۲۶ساله مشاجره لفظی رخ می‌دهد که در نهایت به قتل منجر می‌شود. این درگیری پنجشنبه‌شب گذشته رخ داد و در ادامه به چاقوکشی منجر و قاتل با ضربه چاقو مرتکب قتل شد. محمد رحیمی، مدیر روابطعمومی و ارتباطات دادگستری گیلان از ارسال این گزارش به دادگستری گیلان خبر داد و گفت: بر اساس گزارش پلیس، متهم پس از ارتکاب قتل، آلت قتاله را به زیر یک پل پرتاب می‌کند و به منزل پدری پناه می‌برد. وی ادامه داد: متهم به قتل ساعت شش صبح روز جمعه هفته گذشته دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد. مدیر روابطعمومی و ارتباطات دادگستری گیلان در پایان گفت: با تشکیل پرونده قضائی و انجام تحقیقات اولیه، متهم به قتل اعتراف کرد.

بیش از یک تن تریاک و حبشیش در هر مرزگان کشف شد

● ایرنا: فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف بیش از یک تن تریاک و حبشیش در ۲۴ ساعت گذشته در محورهای مواصلاتی این استان خبر داد.
سردار عزیزالله ملکی پنجشنبه با اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه با قاچاق مواد مخدر، مأموران انتظامی استان هرمزگان در ۲۴ ساعت گذشته، طرح‌های مقابله با سوداگران مرگ را اجرا کردند. وی افزود: این طرح‌ها با تلاش پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و همکاری پلیس شهرستان‌های میناب، بندرعباس، حاجی‌آباد و بندرخمیر اجرا شد. این مقام انتظامی با اشاره به توقیف ۱۱ دستگاه خودرو و دستگیری ۱۵ متهم در این عملیات‌ها، تصریح کرد: با تلاش مأموران یک‌تن و ۶۸ کیلو مواد مخدر شامل ۲۲۸ تریاک، ۲۸۶ کیلو حبشیش و ۲۴ گرم هروین کشف شد.
سردار ملکی با هشدار به خانواده‌ها درخصوص معضلات و پیامدهای مواد مخدر، تصریح کرد: از مردم خواستاریم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک قاچاق، مراتب را برای پیگیری در اسرع وقت به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.